
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/25 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody z 2 szt. drzew z gatunku Jesion wyniosły (Fraxinus 
excelsior) wchodzących w skład grupowego pomnika przyrody – grupy 9 szt. drzew z gatunku Jesion 

wyniosły (Fraxinus excelsior) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, znosi się formę 
ochrony przyrody z 2 szt. drzew z gatunku Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodach pni 233 cm i 203 
cm, mierzonych na wysokości 130 cm, oznaczonych numerami 3 i 9, wchodzących w skład grupowego 
pomnika przyrody - grupy 9 szt. drzew z gatunku Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior), zlokalizowanych przy 
ul. Osińskiego w Pasłęku, na działce 19/37, obręb geodezyjny Pasłęk 10, ustanowionych pomnikiem przyrody 
na podstawie Rozporządzenia Nr 14/93 Wojewody Elbląskiego z dnia 27.12.1993 roku, nr ew. 126/93. 

2. Mapa określająca lokalizację drzew, o których mowa w §1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w §1 ust. 1 następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i utratę wartości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 maja 2025 r.

Poz. 2204



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2204


	UCHWAŁA NR IV/31/25 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-05-27T10:26:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




